

GABINETE DO PRESIDENTE

Ofício nº. 349/2024

Catalão, 13 de setembro de 2024.

Senhor(a) Homenageado(a),

Venho através do presente, convidar Vossa

Senhoria para a <u>Sessão Solene de entrega da Medalha Legislativa do Mérito Educativo Catalano Professor Jamil Barbosa</u>, a qual será realizada no Plenário desta Egrégia Casa de Leis, no dia <u>26 de setembro do corrente ano, às 19:00 horas</u> (quintafeira).

Certo de seu comparecimento, reiteramos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Jair Humberto da Silva Presidente da Câmara Municipal



CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO Seriedade e Compromisso GESTÃO 2023 - 2024

DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Ao Exmo. Sr.

Catalão, 19 de setembro de 2024.

Jair Humberto da Silva

Gabinete da Presidência

Câmara Municipal de Vereadores

Por meio do presente, passamos à guarda de Vossa Excelência, os seguintes ofícios para serem encaminhados aos homenageados nas: Sessão Solene de entrega do Título Honorífico de Cidadania Catalana, Sessão Solene de entrega do Título Benemérito Catalano, Sessão Solene de entrega da Medalha Legislativa do Mérito Educativo Catalano Professor Jamil Barbosa e Sessão Solene de entrega do Título de Mérito e Bravura Catalana.

MEDALHA JAMIL BARBOSA - 2024

 Adriana José Ciriaco. Decreto Legislativo N° 21 - Marciel Do Tudo Caipira Jana José Ciriaco 	
 Camila Duarte Guerreiro. Decreto Legislativo N° 19 - Marciel Do Tudo Caipira Enlaim () form 	
 Everton Pereira Fernandes. Decreto Legislativo N° 25 - Cláudio Lima Thamire, fealure 	
 Juliana Aparecida Da Silva. Decreto Legislativo N° 14 - Marciel Do Tudo Caipira Ellavin Os Janua 	
 Liliane De Morais Pereira. Decreto Legislativo N° 13 - Marciel Do Tudo Caipira Elamo O formo 	



CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO Seriedade e Compromisso GESTÃO 2023 - 2024

DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

•	Marlene Evangelista Silva. Decreto Legislativo N° 24 - Cláudio Lúcio (Kaká) Marlene Evangelista Silva. Decreto Legislativo N° 24 - Cláudio Lúcio (Kaká)
/	
•	Raquel Cristina De Menezes. Decreto Legislativo N° 16 - Ricardo Alisson
•	Rayul & Minis